
 
UCHWAŁA NR XX/183/08 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 29 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą 
„Tworzenie europejskiego modelu internacjonalizacji małych i średnich przedsiębiorstw” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XIX/172/04 z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku 2004-2016 Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Mając na celu pobudzanie aktywności gospodarczej i zagospodarowanie zasobów ludz-

kich poprzez wspieranie programów mających na celu pozyskanie środków z UE – 
G II.9 uchwały Rady Miasta Ełku Nr XIX/172/04 z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku 2004-2016, przystępuje się do re-
alizacji projektu pn. Tworzenie europejskiego modelu internacjonalizacji małych 
i średnich przedsiębiorstw współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego 
Współpracy Międzyregionalnej - INTERREG IV C w obszarze priorytetu 1: Innowa-
cyjność i gospodarka oparta na wiedzy. 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2008 – 2010, po podpisaniu umowy finansowej. 
 

§ 2 
 

1. Ustala się wartość zadania określonego w § 1 na kwotę 6 713 199 zł. 
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób: 
a) ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Międzyregionalnej - INTERREG IV C 

w obszarze priorytetu 1: Innowacyjność i gospodarka oparta na wiedzy –  
75% wartości projektu dla partnerów z Hiszpanii i Włoch, tj 3 073 571 zł oraz  
85% dla partnerów z Portugalii, Romunii oraz Polski, tj. 2 222 838 zł, 

b) z budżetu Gminy Miasta Ełk – 0,6 % wartości projektu tj. 40 710 zł 
c) z budżetu partnerów projektu – 20  % wartości projektu tj. 1 376 080  zł 
3.  Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte w budżecie 

Gminy Miasta Ełk na 2008, 2009 i 2010 r. w wysokości 40 710 zł proporcjonalnie do 
realizacji zadań w poszczególnych latach, szczegółowo określonych 
w harmonogramie rzeczowo – finansowym.  

 
§ 3 

 
W przypadku nie przyznania dofinansowania z Programu Operacyjnego Współpracy Mię-
dzyregionalnej - INTERREG IV C zadanie określone w § 1 nie będzie realizowane. 

 
§ 4 

 
      Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 5 
 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
             Waldemar Paweł Pieńkowski 


